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Celem projektu MICROHUB jest opracowanie
innowacyjnych cyfrowych rozwiązań szkoleniowych,

które zwiększą efektywność i konkurencyjność
mikroprzedsiębiorstw rzemieślniczych i artystycznych,
zwłaszcza w kontekście udziału w rynkach krajowych i

unijnych. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez
opracowanie odpowiednich rozwiązań i materiałów

szkoleniowych w celu wzmocnienia potencjału
istniejących mikroprzedsiębiorstw i przedsiębiorstw

rzemieślniczych do działania w obecnym środowisku
gospodarczym. Jednocześnie projekt MICROHUB jest

skierowany do wszystkich tych osób, które w
odpowiedzi na kryzys lub bezrobocie chcą założyć

własne kreatywne mikroprzedsiębiorstwo lub
przedsiębiorstwo rzemieślnicze.
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Rzemieślnicy i artyści chcący rozpocząć działalność gospodarczą,
rozpoczynający lub chcący zaktualizować swoje umiejętności w zakresie
przedsiębiorczości, zmienić markę swojej firmy, zrestrukturyzować model
biznesowy oraz promować swoją pracę i produkty.
Trenerzy w zakresie umiejętności przedsiębiorczych i rozwoju biznesu..

Dystrybutorzy i szeroka publiczność zainteresowana pracą i produktami
rzemieślników.
Zainteresowane strony, takie jak organizacje rzemieślnicze, organizacje
pozarządowe i instytucje lokalne, promujące to narzędzie.
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▪  PR1. Matryca kompetencji w zakresie
przedsiębiorczości cyfrowej i kreatywnego
myślenia w biznesie dla rzemieślników z obszarów
wiejskich:
- który będzie oparty na procesie identyfikacji
kompetencji i braków w umiejętnościach w
zakresie przedsiębiorczego uczenia się
rzemieślników, współpracy z interesariuszami i
badaniach. 

▪  PR2. Transformatywny model biznesowy dla
mikroprzedsiębiorstw kreatywnych:
- ma na celu zaprojektowanie i opracowanie
innowacyjnego programu nauczania dla cyfrowej
edukacji zawodowej w zakresie przedsiębiorczości
cyfrowej i kreatywnego myślenia o biznesie dla
rzemieślników z krajów partnerskich.

▪  PR3. Zaprojektowanie innowacyjnego
wielojęzycznego narzędzia online:
- zaprojektowanie innowacyjnego wielojęzycznego
narzędzia online w celu wsparcia współpracy
pomiędzy mikroprzedsiębiorcami i
przedsiębiorcami z obszarów wiejskich oraz
zwiększenia ich udziału w szkoleniach z
wykorzystaniem klas cyfrowych.

▪  PR4.Indywidualna procedura akceleracji online
dla przedsiębiorców:
- wdrożenie indywidualnej procedury akceleracji
online dla przedsiębiorców z wykorzystaniem
narzędzi cyfrowych do komunikacji, zapewnienie
im usług wspierających tworzenie biznesplanu
dostosowanego do ich potrzeb oraz mentoringu.  
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W dniach 11-12 kwietnia 2022 r. Uniwersytet Techniczny w Koszycach (koordynator
projektu) z powodzeniem zorganizował pierwsze w historii MicroHUB bezpośrednie
spotkanie w ramach projektu międzynarodowego w Koszycach na Słowacji. Wcześniej
Partnerzy mieli okazję spotkać się jedynie podczas spotkań online. Uczestnicy omówili
dotychczas zrealizowane działania, które w większości dotyczyły Rezultatu 1 - Matrycy
Kompetencji dla Przedsiębiorczości Cyfrowej i kreatywnego myślenia w biznesie dla
rzemieślników. Oprócz tego, Partnerzy osiągnęli porozumienie w sprawie kolejnych kroków
dotyczących przygotowania Modelu Transformatywnego Biznesu, narzędzia online oraz
procedury akceleracji online dla przedsiębiorców, które są planowanymi rezultatami
projektu. Następnie odbyły się dyskusje na temat działań upowszechniających, zapewnienia
jakości, zarządzania finansami i harmonogramu. Partnerzy zwiedzili centrum Koszyc i
spróbowali słowackich dań narodowych. Kolejne spotkanie zaplanowano na Malcie jesienią
2022 r.
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